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Visitantes
Contenido Accesos

(272550 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Horarios Línea M-166

Visitas 4. Tarifas
5. Horarios Línea M-140

1,41 visitas por cada visitante
(376999 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,82 páginas por cada visita
(1467613 en los últimos 12 meses)

1.89438.149

32.398
8.376
2.413
1.962

145.784

DATOS GENERALES - OCTUBRE DE 2010

27.088

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 38.149 1.230,6

844,06

1.032,87

11.443
1.094,44
880,43

5.939
5.504

1.271,71
1.144,30

1.104,25
1.066,35
917,50

26.706

1.268,50
1.353,80
1.187,80
1.100,80

5.074
6.769

octubre 2010
5.084

1.101,67
1.088,73

4.818
4.961

1.204,50
1.240,25

MediaVisitas
ult. 12 meses

1.111,191.271,00
octubre 2010

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA
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Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

% Páginas
octubre 2010 últimos 12 meses

%
37,06%
36,64%
19,47%

9.102

538.063
29.261 20,07% 285.846

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2010

6,83%6,24% 100.358

Páginas
53.470 36,68% 544.232
53.951 37,01%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

octubre 2010 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %
27.248 71,43% 266.320 70,49%
4.162 10,91% 42.090 11,14%
3.591 9,41% 37.424 9,91%

563 1,48% 6.271 1,66%

DISTRIBUCIÓN - OCTUBRE 2010

1.466 3,84% 14.778 3,91%
1.119 2,93% 10.933 2,89%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


